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	Veřejná zakázka

	Stavební práce v ul. Andělova včetně části ul. Na Cikorce v Praze 12




Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon)

	Druh zadávacího řízení
	Zjednodušené podlimitní řízení

	Druh zakázky
	Stavební práce

	Předpokládaná hodnota zakázky
	7.000.000 Kč bez DPH

	Adresa profilu zadavatele
	https://zakazky.praha12.cz

	Datum zahájení řízení
	6. 4. 2023
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Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na https://zakazky.praha12.cz/.





	Zadavatel:
Městská část Praha 12
Generála Šišky 2375/6
14300 Praha	
Nezapsána v obchodním rejstříku 


	Zastoupení podle § 43 Zákona:
QCM, s.r.o. 
se sídlem Heršpická 813/5, 
639 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku 
spisová značka C 40722 vedená u Krajského soudu v Brně 


	IČO: 00231151
	IČO: 26262525


PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE


V Brně dne 21. 6. 2023

Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce, které budou provedeny 
v ul. Andělova včetně části ul. Na Cikorce v Praze 12 v rozsahu a v souladu se zadávacími podmínkami.

Cena sjednaná ve smlouvě: 5 497 000,00 Kč bez DPH

Označení účastníků zadávacího řízení

	Pořadí
	Číslo nabídky
	Název/firma účastníka
	IČO
	Nabídková cena v Kč bez DPH

	1.
	1
	POZKOM s.r.o.
	2538628
	5 497 000,00

	2.
	8
	COMMATEL-Uher, s.r.o.
	27092348
	6 352 993,43

	3.
	7
	WALCO CZ spol. s r.o.
	25640623
	6 503 016,29

	4.
	5
	Porr a.s.
	43005560
	6 888 882,69

	5.
	9
	BULDIX s.r.o.
	24204811
	7 047 451,08

	6.
	2
	OPREKO, s.r.o.
	49789791
	7 479 691,39

	7.
	6
	STRABAG a.s.
	60838744
	7 599 145,19

	8.
	10
	PKbau s.r.o.
	8757127
	7 878 000,02

	9.
	3
	Čermák a Hrachovec a.s.
	26212005
	9 453 516,20

	10.
	4
	Bau-Const-sociální podnik s.r.o.
	49241869
	9 758 660,08




Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení

-
Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva

	Pořadí
	Číslo nabídky
	Název/firma dodavatele
	IČO
	Nabídková cena bez DPH

	1.
	1
	POZKOM s.r.o.
	2538628
	5 497 000,00



Zadavatel, na základě posouzení a hodnocení nabídek, které provedla hodnotící komise, shledal jako nejvhodnější nabídku výše uvedeného uchazeče, protože vyhověla požadavkům zadávací dokumentace a měla nejnižší nabídkovou cenu.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele

-
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení

-
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity,

-
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření

-
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části

-
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3

-
PODPIS

	Za zadavatele:

Mgr. Tomáš Motal
Administrátor VZ


	Podpis:

Podepsáno elektronicky
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